关于开展义乌市中心医院医共体2024年度医学装备论证会的公告（第五批）
各医学装备厂家、供应商：
根据义乌市卫健局《关于印发2024年度卫健系统医学装备配置计划的通知》文件要求，拟对义乌市中心医院医共体院区2024年度医学装备年度采购计划清单内部分设备组织产品论证会，请符合要求的供应商积极报名参加。具体事项公告如下：
1、 论证时间：论证时间另行安排，请报名供应商扫描报名表内的二维码进群，论证时间将在群内进行通知。
二、论证地点：义乌市中心医院行政楼1楼111阳光谈判室
三、报名方式：
[image: C:/Users/Lenovo/Desktop/论证第五批.png论证第五批]3.1 扫描下方二维码报名，报名截止时间为2024年10月28日12：00。
3.2 请各供应商按照‘五、论证资料准备’中要求准备论证资料，并将资料于2024年10月28日17点前投递或送至义乌市中心医院行政楼一楼109室采购招标中心（江东中路699号）或于论证时携带至现场。
四、参加人员：
每个供应商限2名：医学装备生产厂家、供应商，各1名代表。
五、论证资料准备：
商务标：
★1.参加供应商填报《医疗设备报价单》（需盖红章）1份；
技术标：
2.提供生产厂家相关资质（营业执照、医疗器械注册证及附件、生产许可证）、法人代表授权委托书及身份证复印件（无厂家代表参加则不需要提供），各1份；
3.提供供应商相关资质（营业执照、医疗器械经营许可证、生产厂家对供应商的各级授权书）、法人代表授权委托书及身份证复印件，各1份；
4.所投产品参数及配置清单（需盖红章）1份
5.产品宣传彩页纸质版3份。
商务标、技术标单独密封包装。
上述材料均需真实有效，参会材料内容如失实，参会者承担一切责任后果。
附件一、论证项目清单
附件二、报价单模版
附件三、《针刀镜器械需求明细》
                                              义乌市中心医院
                                            2024年月日

附件一：论证项目清单
论证项目清单
*论证顺序确定后会发布于本次‘医学装备论证通告群’
	序号
	项目名称
	预算单价/万元
	数量
	功能及配置要求
	质保要求
（年）
	备注

	1
	3D腹腔镜
	250
	1
	配置：4K 3D荧光一体镜1个，4K荧光摄像头1个，4K荧光镜头3个；
	3
	肝胆外科

	2
	血常规流水线
	80
	1
	供临床检验中作血液细胞计数、白细胞五分类、血红蛋白浓度测量、网织红细胞测量、体液细胞测量、 C- 反应蛋白、血清淀粉样蛋白 A 测量等。
	终身质保
	检验科，血常规、CRP 按his结算报价；

	3
	血培养仪
	70
	1
	供临床实验室通过体外培养，检测人体血液或其它无菌体液中的微生物
	3
	检验科，血培养瓶报价

	4
	高清彩超机
	[bookmark: _GoBack]30
	1
	配置：浅表探头、深层探头
	5
	疼痛科

	5
	呼吸康复一体化系统
	44
	1
	配置：肺功能模块、呼吸压力测试模块、呼吸训练模块、步行试验模块、呼吸神经肌肉刺激仪、打印机、电脑
	5
	呼吸内科

	6
	体外冲击波碎石机
	40
	1
	超声、放射定位
	3
	苏溪院区，易损件报价

	7
	肌骨超声
	30
	1
	配置：腹部探头、肌骨探头，台车
	5
	稠城院区

	8
	医用热成像仪
	25
	1
	配置：全舱
	5
	疼痛科，包含安装及后续移机费用

	9
	咽部神经肌肉刺激器
	21
	1
	配置：导联线4根
	3
	后宅院区，

	10
	针刀镜治疗系统器械
	20
	1
	见附件三
	1
	疼痛科

	11
	腹腔镜超声探头
	20
	1
	/
	1
	肝胆外科

	12
	磁治疗仪
	20
	1
	加强薄弱的盆底肌肉的力量和协调性，增强盆底支持力，改善盆底功能
	5
	稠江院区

	13
	医用离心机
	20
	1
	用于血小板制备
	3
	稠江院区

	14
	经颅磁刺激
	20
	1
	配置：要求0-100赫兹，6T及以上，配线圈两个(8字、圆形)，MEP
	5
	稠城院区

	15
	肢体康复训练设备（床边下肢）
	16
	1
	有被动、助力和主动的训练；
	3（含易耗品）
	后宅院区，易耗品报价

	16
	全自动化学发光免疫分析仪
	15
	3
	能同时进行G试验、GM试验及内毒素试验检测；能全自动完成项目检测，包括前处理、孵育、清洗、判读及结果判断全过程实验；能支持和医院LIS间的通讯/免疫室能快速诊断。
	终身质保
	检验科，试剂按LIS结算报价

	17
	根管显微镜
	15
	1
	辅助开展显微根管治疗以及根尖外科手术
	3
	口腔科

	18
	体外冲击波治疗仪
	13
	1
	无创肌肉筋膜触发点疼痛治疗
	3
	疼痛科

	19
	眼底相机
	12
	1
	配置：智能AI系统，开放接口
	5
	稠江院区，AI系统费用报价

	20
	言语功能检测处理系统
	12
	1
	对言语、构音、语音、鼻音信号进行检测、处理、编辑和储存，供言语、构音、鼻音障碍诊断康复用。
	3
	江东院区

	21
	肌骨超声探头
	12
	1
	CE肌骨、外周神经及指(趾)关节超声诊断
	1
	稠江院区

	22
	特定蛋白分析仪
	10
	1
	/
	终身质保
	检验科，试剂按his结算报价

	23
	带摄像功能显微镜
	10
	1
	可拍照
	3
	检验科

	24
	糖化血红蛋白分析仪
	8
	2
	/
	终身质保
	检验科，试剂按his结算报价

	25
	体外冲击波
	8
	2
	/
	5
	稠城院区，易损件报价

附件二：报价单
报价单
                                           项目序号_______

	项目名称

	价格

	品牌

	型号

	投标公司名称

	联系人/联系方式

	设备核心参数

	设备主要配置（详细配置请附配置清单）
	配置名称
	数量
	品牌型号

	耗材/规格

	耗材单价

	质保期

	设备使用年限
（以设备铭牌为准）

	用户名单及备注

	授权代表签字

	日期

	 针刀镜器械需求明细

	一、针刀镜手术器械部分

	1. 针刀镜手术器械部分
1.1 松弛切刀 1 把：Φ2.5mm×130mm；
1.2 活检钳 1 把：Φ3.0mm×125mm；
1.3 剥离器 1 把：Φ2.5mm×120mm  锥口；
1.4 剥离器 1 把：Φ3.0mm×120mm  圆钝口；
1.5 经筋刀（平口刀） 1把：Φ1.5mm× 80mm；
1.6 经筋刀（平口刀） 1把：Φ2.0mm×130mm；
1.7 经筋刀（圆  口） 1把：Φ1.0mm× 70mm；
1.8 经筋刀（圆  口） 1把：Φ1.5mm× 80mm；
1.9 经筋刀（圆  口） 1把：Φ2.0mm×130mm；
1.10 经筋刀（圆  口） 1把：Φ2.5mm× 50 mm；
1.11 水筋针Φ2.5mm×100mm含内鞘闭合器直型1支
1.12 水筋针Φ3.5mm×100mm含内鞘闭合器直型1支
1.14 手持三通冲洗器Φ8.0×120mm  数量1把

	二、微创光镜部分

	2.1 镜鞘套管1支 ：Φ4.0mm×175mm，带闭孔器；
2.2 关节镜1支：Φ2.7mm×175mm；
2.5 连接器 2支：与光镜配套；

	三、医用加压器： 1 套。

	3.1 正压范围：10～50Kpa;负压范围：-10～-50Kpa；
3.2 最大冲洗量：≥1000ml/min；
3.3 最大吸气量：≥1500ml/min；
3.4 吸引瓶定位托件 1 件；
3.5 排液针 1 根：185ml；
3.6 插入式、纳入式接头 1+2 件：负压、正压；
3.7 医用硅胶管 1 套：3～5m；

	四、其他配置要求

	台车、标配器械消毒盒

image1.png